
 

 

Composition : Filet de canette, viande et peau de dinde, eau, foie de poulet, cèpes réhydratés, bolets réhydratés, peau de canard, 

chapelure (farine de BLE, sel), sirop de glucose, sel, pleurotes réhydratés, champignons noirs réhydratés, poudre de LAIT partiellement 

écrémé, fibre de blé, épices, arômes naturels, plante aromatique, concentré de champignon, huile de tournesol, crème UHT. Produit 

décongelé, ne pas recongeler. 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


